
- 1 - 

DODATEK Č.1 KUPNÍ SMLOUVY 

ZE DNE 15.7.2019 

 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 

zákoník), který uzavřely tyto smluvní strany (dále jen „dodatek“) 

 

Článek 1. 

Smluvní strany: 

1. Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 

 se sídlem: Dusilov 384, 396 01 Humpolec 

 IČO: 00072583 

 DIČ: CZ00072583 

 Zastoupený: Ing. Janem Máchou, ředitelem  

 Číslo účtu: 203568376/0600 

 Tel. / Fax.: 565533266 / 565532380 

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

2. Společnost   MOREAU AGRI, spol. s r.o. 

 se sídlem: Nopova 70, 615 00 Brno 

zapsaná ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C12644 

 IČO: 49449699 

 DIČ: CZ49449699 

 Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 

 Číslo účtu: 00539721 

 Zastoupená: Ing. Květoslavem Třetinou  

 Tel. / Fax.: 60 2520 168 

 e-mail: tretina@moreauagri.cz 

 (dále jen „prodávající“) 

 

Článek 2. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany, které uzavřely původní kupní smlouvu na nákup 1 ks „Míchacího krmného 

vozu“, uzavírají tento dodatek původní kupní smlouvy.  

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava technické specifikace dodávaného zboží dle přílohy č. 1 

této smlouvy. A to úprava bodu 14 této přílohy, který nově zní -  „váha připojitelná k displeji, 

který má kupující ve vlastnictví, umístěnému v kabině traktoru, s možností průběžného vážení v 

průběhu plnění stroje, umožňující zadat komponenty a receptury krmných dávek a záznam 

skutečně naloženého množství s exportem dat 

3. Dále se smluvní stany dohodly na úpravě článku IV. Kupní cena a platební podmínky, bod 1, 

který nově zní: 

Kupní cena za zboží uvedené v čl. II odst. 2, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 

stran a činí  

 

1.169.900,- Kč bez DPH 

245.679,- Kč DPH 

1.415.579,- Kč Celkem včetně DPH 
 

 



- 2 - 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí platným českým právním řádem a § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými 

listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 

řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným 

českým soudem podle platného českého právního řádu. 

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu na 

sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouvě stanoveno 

jinak. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající.  

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 

podpisy.  

8. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, se zpřístupněním, či zveřejněním celého tohoto dodatku 

v jeho plném znění, jakož i všech úkonů a okolností souvisejících, ke kterému může kdykoliv 

v budoucnu dojít. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně 

prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu včetně 

podpisů v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

zákona o registru smluv splní kupující. Prodávající dále výslovně prohlašuje, že bude respektovat 

veškeré požadavky vyplývající z předpisů Kraje Vysočina. 

 

V Humpolci dne 12.11.2019  V Humpolci dne 12.11.2019 

Za prodávajícího: 

 

 

 

Za kupujícího: 

............................................................ 

                  Ing. Kvěoslav Třetina 

jednatel 

............................................................ 

Ing. Jan Mácha 

ředitel 

 


